檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年12月19日

發文字號：府教設字第1060241224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060241224_Attach000.docx)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署委託財團法人國家衛生研究院

舉辦「環境污染與健康危害議題」花蓮場講座，敬請各校

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署106年12月18日國健社字第106

0009351號函辦理。

二、財團法人國家衛生研究院辦理旨揭講座，說明如下：

（一）日期及地點：106年12月28日（星期四）假花蓮縣衛

生局簡報室舉行。

（二）講座主題：

１、懸浮微粒的健康風險及預防對策（講師：國立陽明大

學附設醫院林純吉醫師）。

２、看不見的威脅 認識電磁波（講師：國立陽明大學附

設醫院林純吉醫師）。

（三）議程及報名資訊如附件，全程參與講座者，該署將核

予4小時環境教育時數。

（四）請以電子郵件或傳真方式報名，額滿截止，報名聯絡

9

1060004072

■■■■■■■■■■■■■106/12/19

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

窗口：國衛院陳怡君小姐，電話：（02）33668216，

傳真：（02）23278515，電子信箱：ehhetw@gmail.c

om。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-12-19
10:15:28